



# IMPULS SECURITY POLSKA

Profesjonalna ochrona osób i mienia - skuteczne i nowoczesne rozwiązania

## Z NOWYM ROKIEM – PEWNYM KROKIEM!

Z początkiem 2011 roku w związku ze zmianami przepisów dla Zakładów Pracy Chronionej duża część z nich utraciła możliwość udzielania swoim klientom odpisów (ulg) w obowiązkowych wpłatach na PFRON.

**Z przyjemnością informujemy, że spełniliśmy wszystkie nowe wymagania określone przepisami i nadal możemy udzielać wszystkim naszym klientom odpisów PFRON które kształtują się na pulapie 70% wartości usługi z zachowaniem najwyższej jakości usług ochrony!**



### W jaki sposób działają odpisy PFRON ?

Jeżeli zatrudniacie Państwo powyżej 25 etatów i nie zatrudniacie osób niepełnosprawnych, to zgodnie z przepisami w tym zakresie co miesiąc odprowadzacie obowiązkowe składki na PFRON! Korzystając z naszych usług możecie zaoszczędzić dużą część tej kwoty! Do każdej faktury dołączamy dokument informujący o wysokości odpisu który w chwili obecnej wynosi średnio 70%! Jeżeli kwota naszej usługi dla przykładowego klienta wynosiła w miesiącu listopadzie przykładowo 10.000,00 zł, mógł on umniejszyć odprowadzane składki aż o 7.000,00 zł miesięcznie!

**W skali całego roku to kwota aż 84.000,00 zł które możecie Państwo zaoszczędzić wybierając usługi naszej firmy!**

### Przykładowa symulacja kosztów miesięcznej ochrony fizycznej obiektu

SYMULACJA KOSZTÓW	Stawka za godzinę pracy strażnika	Stawka po odliczeniu odpisu PFRON
 <b>WYBIERZ IMPULS SECURITY</b> Doskonałe połączenie wysokiej jakości usług oraz korzystnych cen i odpisów PFRON!	<b>9,50 zł</b>	<b>2,85 zł</b> 
	1 roboczogodzina pracy strażnika ochrony	
	<b>dziewięć – złotych – pięćdziesiąt - groszy</b> (podana cena za jedną godzinę pracy strażnika netto słownie )	
<b>Przykładowa symulacja miesięczna: 1 strażnik ochrony, ochrona całodobowa 31 dni w miesiącu</b> 31 dni miesięcznie x 24 godziny = 744 godziny miesięcznie x 9,50 zł netto = 7.068,00 zł netto miesięcznie <b>Dla firm odprowadzających PFRON 7.068,00 zł netto – 70% odpis PFRON = 2120,40 zł netto !!!</b>		
Obowiązujący podatek VAT: ochrona osób i mienia + 23%		



**W 2011 roku zachowaliśmy niezmiennione odpisy PFRON !**

